

## **VOPA EJENDOMSADMINISTRATION**

Vester Voldgade 106, 2. th  
1552 København V

CVR-nr. 36 45 00 88

**Årsrapport for 2023**

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2024

---

Jeppe Skou-Holtet  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VOPA EJENDOMSADMINISTRATION  
Vester Voldgade 106, 2. th  
1552 København V

CVR-nr.: 36 45 00 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 28. November 2014

Hjemsted: København

### Direktion

Jeppe Skou-Holtet

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Vopa Ejendomsadministration tilbyder administration af ejer og andelsforeninger. Hertil kommer rådgivning indenfor drift- og vedligeholdelse af bygninger samt generel byggeteknisk rådgivning. Vopa rådgiver og servicere ca. 250 ejer og andelsforeninger på årsbasis. Vopa har 15 ansatte medarbejdere og et større netværk af tætte og kompetente samarbejdspartnere indenfor bank, revision og advokatsektoren som supplerer virksomhedens ydelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 265.384, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 763.299.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.449.443</b>	<b>7.156</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-7.076.585</u>	<u>-7.001</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>372.858</b>	<b>155</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-33.447</u>	<u>-33</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>339.411</b>	<b>122</b>
Finansielle indtægter	2	16.081	0
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>355.492</b>	<b>112</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-90.108</u>	<u>-38</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>265.384</u></b>	<b><u>74</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>265.384</u>	<u>74</u>
		<b><u>265.384</u></b>	<b><u>74</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	50.171	84
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>50.171</b>	<b>84</b>
Deposita		170.100	170
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>170.100</b>	<b>170</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>220.271</b>	<b>254</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.240	54
Andre tilgodehavender		25.260	0
Udskudt skatteaktiv		11.037	7
Selskabsskat		0	25
<b>Tilgodehavender</b>		<b>41.537</b>	<b>86</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.350.662</b>	<b>1.304</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.392.199</b>	<b>1.390</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.612.470</b>	<b>1.644</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		713.299	448
<b>Egenkapital</b>		<b><u>763.299</u></b>	<b><u>498</u></b>
Selskabsskat		67.787	0
Anden gæld		781.384	1.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>849.171</u></b>	<b><u>1.146</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>849.171</u></b>	<b><u>1.146</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.612.470</u></u></b>	<b><u><u>1.644</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	447.915	497.915
Årets resultat	0	265.384	265.384
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>713.299</b>	<b>763.299</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.488.336	6.471
Pensioner	460.970	412
Andre omkostninger til social sikring	<u>127.279</u>	<u>118</u>
	<b><u>7.076.585</u></b>	<b><u>7.001</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>15</u>	<u>19</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	15.997	0
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>84</u>	<u>0</u>
	<b><u>16.081</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>10</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	93.787	3
Regulering af udskudt skat	<u>-3.679</u>	<u>35</u>
	<b><u>90.108</u></b>	<b><u>38</u></b>



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	167.235
Kostpris 31. december 2023	167.235
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	83.617
Årets afskrivninger	33.447
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	117.064
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>50.171</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået et lejemål med 6 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 206.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.